
PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   32/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

185/2021

08/09/2021

-A presente licitação tem por objeto a aquisição de Reparos, válvulas para embreagem e
bomba hidráulica do caminhão VW 26220 placa MJK 21320.

185/2021

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

32/2021 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 10/09/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

COMERCIO DE PECAS SAO LUIZ LTDA

R$ 170,001,000 170,00001 - copo do servo - copo do servo - Marca: UN

R$ 30,001,000 30,00002 - Líquido - Líquido - Marca: UN

R$ 195,001,000 195,00003 - Reparo do servo - Reparo do servo - Marca: UN

R$ 2,001,000 2,00004 - Cupilha - Cupilha - Marca: UN

R$ 10,005,000 2,00005 - Arruela  vedação - Arruela  vedação - Marca: UN

R$ 125,001,000 125,00006 - reparo bomba hidraulica - reparo bomba hidraulica - Marca: UN

R$ 80,002,000 40,00007 - Litros de óleo direção hidráulica - Litros de óleo direção hidráulica -
Marca:

L

R$ 35,001,000 35,00008 - Bujão do reservatório - Bujão do reservatório - Marca: UN

R$ 220,001,000 220,00009 - Válvula dreno - Válvula dreno - Marca: UN

R$ 75,001,000 75,000010 - Reparo válvula 4 vias - Reparo válvula 4 vias - Marca: UN

R$ 50,004,000 12,500011 - Incerto válvula pequena - Incerto válvula pequena - Marca: UN

R$ 50,004,000 12,500012 - Incerto válvula Grande - Incerto válvula Grande - Marca: UN

R$ 1.042,00Total geral:

10 de Novembro de 2021Tunápolis,

Marino Jose Frey

PREFEITO MUNICIPAL


